[bookmark: _GoBack]様式第１号
年　　　月　　　日

吹田市長あて
[bookmark: _Hlk38195762]申請者　　所在地
自治会名
代表者氏名
電話番号

吹田市自治会加入促進等活動補助金交付申請書

年度吹田市自治会加入促進等活動補助金の交付を次のとおり申請します。

記

交付申請額      　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
（１）加入促進事業計画書
（２）会則
（３）自治会の世帯数を証する書面
（４）年間活動計画書
（５）年間収支報告書
　☐　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）